

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Fladberg & Buch ApS

Holmdrup Huse 4

5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 43 96 18 29

Årsrapport for 30. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Arne Buch
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 30. MARTS TIL 31. DECEMBER 2023

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed, som leverer ydelser inden for sportsmanagement samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 58.988 kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet også vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 30. MARTS - 31. DECEMBER 2023

Note	2023 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	76.742
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	76.742
Afskrivninger	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	76.742
Finansielle indtægter	146
Finansielle omkostninger	<u>-1.268</u>
RESULTAT FØR SKAT	75.620
3 Skat af årets resultat	<u>-16.632</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>58.988</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Overført resultat til næste år	<u>8.988</u>
Disponeret i alt	<u>58.988</u>

BALANCE**AKTIVER**

Note	31/12 2023 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
VAREBEHOLDNINGER:	
Varelager.....	79.200
TILGODEHAVENDER:	
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0
	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	123.364
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	202.564
AKTIVER I ALT	202.564

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2023 Kr.
EGENKAPITAL:	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	58.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000
EGENKAPITAL I ALT	148.988
HENSATTE FORPLIGTELSER:	
Udskudt skat	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0
Selskabsskat	16.632
Anden gæld	36.944
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	53.576
PASSIVER I ALT	202.564

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**2023**
Kr.**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	16.632
Udskudt skat	0
	<hr/>
	16.632

4. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Buch

Direktionsmedlem

Serienummer: 30569bc9-a0ed-4bd2-8fb9-6446fddd3845

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-21 04:55:08 UTC



Steen Fladberg Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: f7851779-ac14-4782-b922-2d39eee655a1

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-21 06:29:32 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-21 07:22:15 UTC



Arne Buch

Dirigent

Serienummer: 30569bc9-a0ed-4bd2-8fb9-6446fddd3845

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-21 11:02:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: WITQ1-CDKBB-DT6ZU-M3OX2-73365-1HYE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**